[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» апреля 2013г. № 600
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 31.01.2013г. № 117
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Крапивинском муниципальном районе, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Законом Кемеровской области от 01.08.2005 №103-ОЗ «О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области» и Положением «О муниципальной службе в Крапивинском муниципальном районе», утвержденным решением Крапивинского районного Совета народных депутатов от 26.11.2007 №02-100
1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 31.01.2013г. № 117 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Крапивинском муниципальном районе, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Заголовок, текст постановления, прилагаемый к постановлению Перечень после слова «доходах,» дополнить словом «расходах,».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района                Т.Х. Биккулова.
	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Д.П. Ильин

А.А. Мясоедова

21145

PAGE
2